

SPAR



market

minőség.szeretem

SZERETETTEL VÁRUNK MOST NYÍLÓ SPAR MARKET ÜZLETÜNKBEN!

Nyitvatartás: H-P.: 5.30-20.00
Szo.: 5.30-18.00, V.: 5.30-14.00

Nyitás:
2019.
08.08.,
5.30 óra

Gyomaendrőd,
Bajcsy-Zsilinszky u. 49.

**LECSÓPAPRIKA**

csomagolt
750 g
(465 Ft/1 kg)

**349**^{Ft}

Regnum

SERTÉSLAPOCKA

csont nélkül; a kiszolgálópultban; A kiszolgálópultban kapható
darált sertéslapocka ára: 1.149 Ft

**TÁLCÁS, CSOMAGOLT**

KISZERELÉSBE IS!

1.099^{Ft}
/1 kg

Regnum

EXTRA SONKA

a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)

**199**^{Ft}
/10 dkg**NAGY SAJTOS BAGETT**

frissen sütve
1 db

**129**^{Ft}

COCO RICO
CSIRKEMELLFILÉ
csomagolt



1.389 Ft
/1 kg

HERZ
GÁLA KARAJ,
VITAL SÜLT KARAJ
szeletelt, csomagolt
90 g (3.878 Ft/1 kg)



349 Ft

MIZO
UHT TEJ
1,5%-os
zsírtartalom
1 l
ár: 189 Ft



12 db vásárlása
esetén
darabja:
185 Ft

TOLLE TRAPPISTA SAJT EGÉSZ
a kiszolgálópultban; 1 kg
A kiszolgálópultban kapható darabolt
trappista sajt ára: 1.449 Ft



1.349 Ft

VITAL EGGS EXTRA SÁRGA TOJÁS
méret: „M”; 10 db/doboz; 1 doboz
ár: 399 Ft (753 Ft/1 kg; 40 Ft/1 db)
SuperShop kártyával:
ár: 379 Ft (715 Ft/1 kg; 38 Ft/1 db)



399 Ft
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
379 Ft

S
SZENDVICS
JÉGKRÉM
160 ml
(494 Ft/1 l)
SuperShop kártyával:
(431 Ft/1 l)



79 Ft
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
69 Ft

S
JÉGKRÉM
1000 ml



259 Ft

SPAR
ŐSZIBARACK-
KONZERV
480 g
(623 Ft/1 kg)



299 Ft

KNORR NORMÁL ALAP
többféle; 40 g, 59 g
ár: 349 Ft (59 g: 5.915 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén: (59 g: 4.729 Ft/1 kg)
Ajánlatunk az XXL és a 100% természetes
alapokra nem vonatkozik!



2 db vásárlása
esetén
darabja:
279 Ft

GYERMELI BÚZAFINOMLISZT BL-55
BÚZAKENYÉRLISZT
1 kg



149 Ft

SPAR
CAPPUCCINO
100 g ár: 149 Ft (1.490 Ft/1 kg)
3 db vásárlása esetén: (990 Ft/1 kg)



3 db vásárlása
esetén
darabja:
99 Ft

SZENTKIRÁLYI
ÁSVÁNYVÍZ
1,5 l
(73 Ft/1 l)
Ajánlatunk
az oxigénnel
dúsított vízre
nem vonatkozik!



109 Ft

BRAVO GYÜMÖLCSITAL
dobozos; 1,5 l
ár: 299 Ft (199 Ft/1 l)
2 db vásárlása esetén:
(173 Ft/1 l)



2 db vásárlása
esetén
darabja:
259 Ft

PEPSI COLA,
MIRINDA, 7UP
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL
2,25 l
ár: 329 Ft
(146 Ft/1 l)
2 db vásárlása
esetén:
(133 Ft/1 l)



2 db vásárlása
esetén
darabja:
299 Ft

PRÉMIUM
NÉMET SÖRÖK
Bitburger, Dab
Radeberger
dobozos; 0,5 l
ár: 299 Ft
(598 Ft/1 l)
6 db vásárlása
esetén:
(558 Ft/1 l)



6 db vásárlása
esetén
darabja:
279 Ft

PERSIL
MOSÓPOR
2,34 kg (854 Ft/1 kg)
MOSÓSZERGÉL
1,8 l (1.111 Ft/1 l)
2 l (1.000 Ft/1 l)
MOSÓPÁRNA
28 db/csomag
(71 Ft/1 db)
1 csomag



1.999 Ft

Nyitvatartás: H-P.: 5.30-20.00, P.: 5.30-18.00, V.: 5.30-14.00

Engedélyes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük.
Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övünk együtt környezetünket!

www.spar.hu